АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2013 года                                                                       № 481
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг,
утвержденный постановлением администрации
Спасского сельского поселения от 16.04.2012 года № 107
(в редакции постановления от 22.03.2013 № 121)

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения  от 31.05.2012 года № 158 (в редакции постановления от 22.03.2013 № 121), исключив пункт 15, и пункт 20 приложения.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Глава поселения                                                               И.А. Тарабухина